ニュースリリース 平成22年12月 9日

「常陽 冬の投資信託キャンペーン」の実施について

 常陽銀行（頭取 鬼澤 邦夫）は、12 月 10 日より、「常陽 冬の投資信託キャンペーン」を実施しますので、

下記のとおりお知らせいたします。

 本キャンペーンでは、期間中に個人のお客さまで、投資信託対象商品を 50 万円以上購入いただいた方

には福島県産品を、毎月１万円以上の積立投信を契約いただいた方にはギフトカードを、それぞれ抽選で

プレゼントいたします。

 当行は、今後ともお客さまのさまざまな金融ニーズにお応えする商品･サービスの充実を図ってまいります。

記

【キャンペーンの概要】

名 称 常陽  冬の投資信託キャンペーン

期 間 平成 22 年 12 月 10 日～平成 23 年 2 月 28 日

対象者 個人のお客さま

プレゼント

内 容

○ 投資信託対象商品※を 50 万円以上購入いただいた方
                                   ※ＭＭＦ、中期国債ファンドは除きます。

  福島県産品 3 千円相当…抽選で 300 名様

  （薄皮饅頭、ゆべし、ラーメン、そば、バウムクーヘン、じゃんがら から1品選択）

○積立投信を 1 万円以上契約いただいた方

  ギフトカード 500 円分…抽選で 1,000 名様

以 上